

ראש העין, ישראל, 7 במרץ, 2011

סימנס AG תעניק לארגון מעלה הישראלי חצי מיליון דולר במסגרת פרויקט "היוזמה לקידום היושרה" בו תעניק סימנס מימון בשווי 100 מיליון דולר לחברות המעודדות שווקים "נקיים" ונלחמות בשחיתות

ארגון מעלה הינו הארגון הישראלי הראשון שזוכה במענק זה

- היוזמה מיועדת לעידוד שווקים "נקיים" והינה חלק מההסדר המקיף של הבנק העולמי וסימנס AG מענק ראשון בהיקף של 40 מיליון דולר יוענק ל-30 יוזמות ב-20 מדינות מתוך 300 ארגונים ב-66 מדינות אשר פנו לקבל מימון במהלך הסבב הראשון

סימנס AG הודיעה על הפרויקטים הראשונים למלחמה בשחיתות שיקבלו מימון מ"היוזמה לקידום היושרה" בשווי 100 מיליון \$. היוזמה מיועדת לעידוד שווקים "נקיים" והינה חלק מההסדר המקיף של הבנק העולמי וסימנס AG.

מענק ראשון בהיקף של 40 מיליון דולר יוענק ליותר משלושים יוזמות ביותר מעשרים מדינות אשר נבחרו. כ-300 ארגונים ללא מטרת רווח משישים ושש מדינות פנו לקבל מימון במשך הסבב הראשון. **מעלה נבחרה להיות הארגון הישראלי הראשון הזוכה במענק זה.**

"סימנס דוגלת במצוינות בביצועים בשילוב הסטנדרטים האתיים הגבוהים ביותר" אמר פיטר י. סולמסון, חבר הוועדה המנהלת של סימנס AG. "יחד עם קבוצת הבנק העולמי, אנו רוצים לעודד יושרה ותחרות הוגנת ברחבי העולם. עם בחירת הפרויקטים עבור היוזמה לקידום היושרה של סימנס, עשינו את הצעד החשוב הראשון בכיוון זה".

לדברי מומו מהדב, מנכ"ל מעלה "קבלת המענק מסימנס תאפשר לנו להעמיק מאוד בתחומי האתיקה והשקיפות בכלכלה הישראלית ולעבור לדור השני בהטמעת נורמות אתיקה גבוהות" "סימנס עברה בשנים האחרונות תהליך ארוך של הטמעת ערכים ונורמות עבודה הדוגלים בשקיפות והתנהגות אתית כלפי לקוחותיה, ספקיה ועובדיה". אמר אליעזר טוקמן מנכ"ל סימנס ישראל. "סימנס נחשבת היום למובילה עולמית בתחום זה ומעוניינת לתמוך ביוזמות המקדמות ערכים אלו בשווקים בהם

היא פועלת. סימנס ישראל מברכת על זכיית ארגון מעלה ומאמינה כי היא השותף הראוי להוביל עשייה בתחום זה בישראל".

תמונה של נשיא הבנק העולמי רוברט צוואליק ומנכ"ל סימנס פיטר לושר משיקים את היוזמה לקידום

היוזמה של סימנס זמינה ב: www.siemens.com/presspictures

אנשי קשר:

סימנס ישראל : קרן פאר: 4484350-054, kerenp@kucik.co.il

מעלה: דסי וגנר, 5614544-03, 6367636-054, dasi@wprc.co.il

איילת דובקין, 5614544-03, 5706268-052, Ayelet@wprc.co.il

אינפורמציה מפורטת אודות הקריטריונים לבחירה והפרופילים של הפרויקטים שימומנו נמצאת ב:

www.siemens.com/integrity-initiative

רקע

ההסדר המקיף עם סימנס צמח מהחקירה של הבנק העולמי וההכרה של החברה בניהול לא ראוי שהתקיים בעבר לעסקיה ברחבי העולם. כחלק מההסדר, חברת סימנס חבות מוגבלת (OOO סימנס), חברת בת רוסית של סימנס AG, נפסלה למשך ארבע שנים בהקשר להפרות שחלו לפני 2007. הממצאים עלו מחקירה של סגן הנשיא של הבנק העולמי בפרקטיקות מושחתות והכרוכות בהונאה בפרויקט שהבנק מימן "פרויקט התחבורה העירונית מוסקווה".

סימנס AG שהמטות שלה שוכנים בברלין ומינכן, היא חברה עולמית מובילה במוצרי אלקטרוניקה והנדסת חשמל, הפועלת בסקטורים של התעשייה, האנרגיה ומערכות רפואיות. במשך יותר מ 160 שנים, סימנס מייצגת מציונות טכנולוגית, חדשנות, איכות, אמינות ובינלאומיות. החברה היא הספק הגדול ביותר בעולם לטכנולוגיות סביבתיות, ומשיגה כ 28 מיליארד אירו – יותר משליש מהפדיון הכולל שלה – ממוצרים ופתרונות ירוקים. בשנת הכספים 2010, אשר הסתיימה ב 30 בספטמבר 2010, הפדיון הסתכם ב 76 מיליארד אירו. בסוף ספטמבר 2010, סימנס העסיקה כ 405,000 עובדים המועסקים ברחבי העולם. ניתן למצוא אינפורמציה נוספת ב: www.siemens.com.

קבוצת הבנק העולמי היא אחד מהמקורות הגדולים ביותר בעולם למימון וידע עבור מדינות מתפתחות. היא מורכבת מחמישה מוסדות שמקיימים ביניהם קשר קרוב: הבנק הבינלאומי לשיקום ופיתוח (IBRD) ואיגוד הפיתוח הבינלאומי (IDA), שיוצרים יחד את הבנק העולמי; תאגיד המימון הבינלאומי (IFC), הסוכנות הרב לאומית להבטחת השקעות (MIGA) והמרכז הבינלאומי ליישוב מחלוקות (ICSID). כל מוסד ממלא תפקיד ייחודי במשימה להילחם בעוני ולשפר את רמת החיים של אנשים בעולם המתפתח.

אודות סימנס ישראל

סימנס ישראל בע"מ, השוכנת בראש העין, היא חברת בת בבעלות מלאה של תאגיד הענק הגרמני סימנס (Siemens AG), המבצעת פעילות מכירה ושרות של מוצרי סימנס בישראל. במשך כ-85 שנות פעילות בישראל, היה שותף התאגיד להנחת רבות מהתשתיות החיוניות של מדינת ישראל – לרבות בתחום האנרגיה, התעשייה ומערכות הבריאות. סימנס מעסיקה קרוב ל-800 עובדים בישראל כולל סימנס ישראל, סימנס CAD (R&D), סימנס PLM וסימנס CSP (לשעבר סולל). פרטים נוספים באתר החברה: www.siemens.co.il

אודות מעלה

"מעלה", הינו ארגון הגג המקצועי המוביל של עסקים-עמיתים המחוללים שינוי בתחום האחריות התאגידית בישראל. הארגון מוביל תהליכים של פיתוח ויישום אסטרטגיות של אחריות תאגידית (פעילות עסקית המשלבת ערכים חברתיים, סביבתיים ואתיים) כגישה עסקית.

ערוצי הפעילות המרכזיים של מעלה כוללים: פיתוח מודלים חדשניים בתחום האחריות התאגידית, פיתוח מקצוע ניהול האחריות התאגידית, הדרכה, חינוך ופיתוח ידע, קידום מודעות לתחום והסברתו, מאגרי מידע וכלים מקצועיים. מעלה מתפעלת (משנת 2002) את "דירוג מעלה" המדרג חברות ציבוריות ופרטיות בישראל, על פי מאפייני האחריות התאגידית שלהן.

בשנת 2005 השיקה מעלה את "מדד מעלה" בשיתוף עם הבורסה לניירות ערך בתל-אביב ואת "הקוד לניהול חברתי בעסקים" – קווים מנחים לניהול האחריות התאגידית בפירמה.

המסמך מכיל הצהרות ואינפורמציה בפנים לעתיד – כלומר הצהרות המתייחסות לאירועים עתידיים ולא לאירועי עבר. ההצהרות האלו ניתנות לזיהוי באמצעות מילים כמו "מצפה", "מחכה", "צופה", "מתכוונת", "מתכננת", "מאמינה", "מבקשת", "מעריכה", "רוצה" או מילים בעלות משמעות דומה.

הצהרות אלו מבוססות על הציפיות העכשוויות ועל הערכות מסוימות של הנהלת סימנס ועל כן הם נתונות לסיכונים ולחוסר וודאות מסוים. מגוון של עובדות, רבות מהן מחוץ לשליטתה של סימנס, משפיעות על התפעול, הביצועים, האסטרטגיה העסקית ועל התוצאות של סימנס ויכולות לגרום לכך שהתוצאות, הביצועים או ההישגים של סימנס בפועל יהיו שונים מאד מכל תוצאות, ביצועים או הישגים עתידיים שמבטאים או משתמעים מההצהרות האלו שמתייחסות לעתיד.

סימנס מושפעת במיוחד משינויים בתנאי הכלכליים והעסקיים הכלליים מאחר ואלו משפיעים באופן ישיר על תהליכים, צרכנים וספקים. הדבר עשוי להשפיע בצורה שלילית על התפתחות הפדיון שלנו ועל המימוש של יכולת ניצול טובה יותר כתוצאה מצמיחה. עם זאת הודות לגיוון שלהם, לא כל העסקים של סימנס מושפעים באות המידה משינויים בתנאים הכלכליים, קיימים הבדלים ניכרים בעיתוי ובעוצמה של ההשפעות של שינויים שכאלו. ההשפעה מועצמת מהעובדה שכחברה עולמית, סימנס פעילה בארצות עם כלכלות בעלות אופי שונה במזרחי קצב הגידול.

חוסר וודאות עולה, בין היתר, מהסיכון שצרכנים יעכבו את ההמרה של הזמנות מוכרות לפדיון או ביטולים של הזמנות מוכרות, של ירידת מחירים כתוצאה של תנאי שוק קשים מתמשכים בשיעור הגבוה ממה שהנהלת סימנס מצפה לו או כעלות תפקודית שתעלה בציפייה לצמיחה שלא תמומש כצפוי. גורמים אחרים שעשויים לגרום לתוצאות של סימנס לסטות מהציפיות כוללות התפתחויות בשווקים הפיננסיים, כולל תנודות בשערי הריבית והחליפין (במיוחד ביחס לדולר האמריקאי), במחירי הסחורות והמניות, במחירי החוב (פריסות האשראי) ובערך של נכסים פיננסיים באופן כללי. כל שינוי בשערי הריבית או בהשערות אחרות שנעשה בהן שימוש בחישוב חובות הפנסיה עשוי להשפיע על המחויבויות של סימנס להטבות מוגדרות והביצועים הצפויים של נכסי תוכניות הפנסיה שעשויים להוביל לשינויים לא צפויים בסטאטוס הממומן של תוכניות הפנסיה וההטבות לאחר פרישה של סימנס. כל גידול בהכפכות של החוק, הידרדרות נוספת בשווקי ההון, ירידה בתנאים של עסקי האשראי, המשך חוסר הוודאות ביחס לסאברפריים, לשוק הפיננסי ולמשבר המזילות או תנודות בביצועים הפיננסיים העתידיים של התעשיות העיקריות שאותן משרתת סימנס עשוי להשפיע בצורה בלתי צפויה על התוצאות של סימנס. יותר מכך, סימנס ניצבת בפני סיכונים וחוסר וודאות ביחס לאמצעים אסטרטגיים מסוימים של אוריינטציה חדשה, הביצוע של האינטרסים של המניות ובריתות אסטרטגיות, האתגר למזג רכישות מרכזיות ויישום של יוזמות משותפות ואמצעים משמעותיים אחרים של תיק ההשקעות, הצגה של מוצרים או טכנולוגיות מתחרים ע"י חברות אחרות או כניסה לשוק של מתחרים חדשים, שינוי הדינמיקות התחרותיות (במיוחד בשווקים מתפתחים), הסיכון שמוצרים ושירותים חדשים לא יתקבלו ע"י הצרכנים שאליהם מכוונת סימנס, שינויים באסטרטגיה העסקית, התוצאה של חקירות פתוחות, הליכים משפטיים ופעילות שנובעות מהתוצאות או מהקיום של חקירות שכאלו, האפקט הפוטנציאלי של חקירות והליכים שכאלו על עסקיה של סימנס כולל היחסים עם ממשלות וצרכנים אחרים, ההשפעה הפוטנציאלית של עניינים כאלו על ההצהרות הפיננסיות של סימנס וגורמים שונים אחרים. מידע מפורט יותר אודות חלק מגורמי הסיכון שמשפיעים על סימנס נמצא לכל אורך הדיווח הזה ובמסמכים האחרים שסימנס הגישה ל SEC, אשר ניתן לראות אותם באתר של סימנס, www.siemens.com ובאתר של SEC www.sec.gov. באם אחד או יותר מגורמי חוסר וודאות האלו יתממש או באם יתברר שהשערות בסיסיות יתבררו כלא נכונות, התוצאות בפועל עשויות להיות מאד שונות מאלו המתוארות בהצהרות פונות לעתיד הרלוונטיות כפי שנצפה, כוון, תוכן, הוואמן, הוערך, בוקש. סימנס לא מתכוונת ולא מניחה שום מחויבות לעדכן או לשנות את ההצהרות פונות עתיד אלולאור התפתחויות שונות מהצפוי.